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Valmistelija Vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, 

044 772 6557. 
 
 Lähihoitaja -------------- on 4.1.2022 lähettämässään valituksessa vaatinut 

oikaisua lähihoitajan valintaan 
 Itäiseen kotihoitoon, Pahkavuoren tiimiin. 
 
 Kyseinen päätös pohjautuu itäisen kotihoidon työntekijähakuun 10.1.2022 

alkavaan lähihoitajan toimeen. Julkinen haku oli avoinna 29.11 - 
13.12.2021. Hakijoita tehtävään oli kolme, joista kaksi oli päteviä. 
Molemmat pätevät hakijat oli haastateltu edellisen haun yhteydessä 
12.11.2021, joten valinta pystyttiin tekemään näiden haastattelujen ja 
työyhteisössä toimimisen perusteella. Haastattelijoina toimivat Itäisen 
kotihoidon aluepäällikkö Elisa Riski ja Itäisen kotihoidon Pahkavuoren 
tiimin tiiminvastaava Taina Tuominen. Haastattelijat keskustelivat 
haastattelun vastauksista ja työntekijöiden toimimisesta työyhteisössään ja 
tekivät henkilövalinnat yksimielisesti. 

 
 Hakuilmoituksessa kerrotaan, että ”Etsimme kuntouttavasta työtavasta, 

asiakaslähtöisyydestä ja omahoitajuudesta innostunutta sekä 
kehitysmyönteistä ja yhteistyökykyistä henkilöä.” Tehtävän hoitaminen 
edellyttää myös hyviä tietoteknisiä taitoja, koska asiakastyöhön liittyy myös 
ns. kirjallisia tehtäviä. 

 
 4.1.2022 tekemässäni viranhaltijapäätöksessä mainitaan, että 

näkemyksemme mukaan valitulla henkilöillä on työkokemuksen, 
koulutuksen ja kokonaisarvioinnin perusteella parhaimmat edellytykset 
tehtävän hoitamiseen. Henkilövalinnan pohjana käytettiin 
kokonaisarviointiin vaikuttavia asioita. Taina Tuominen on toiminut 
aikaisemmassa toimessaan oikaisuvaatimuksen tehneen työntekijän 
lähiesimiehenä ja nykyisessä toimessaan valituksi tulleen työntekijän 
esimiehenä. 

 
 Valittu henkilö on sekä haastattelussa että työssään osoittanut täyttävänsä 

hakijoista parhaiten hakuilmoituksessa mainitut ominaisuudet. Lisäksi 
valittu henkilö on haastattelussa kertonut sekä työssään osoittanut 
hallitsevansa hyvin oman työn suunnittelun ja asiakastyöhön liittyvät 
kirjalliset työt, jotka ovat tänä päivänä suuressa roolissa hoitajan työssä. 
Hän on toiminut asiakkaiden omahoitajana itäisessä kotihoidossa, tähän 
liittyy kotihoidossa tiettyjä velvollisuuksia, kuten RAI-toimintakykymittarin 
käyttö sekä siihen liittyvä hoitosuunnitelman teko yhdessä asiakkaan ja 
omaisen kanssa. Valittu henkilö on tehnyt lähihoitajien sijaisuuksia eri 
kotihoitotiimeissä vuodesta 2018 lähtien ja toiminut vuodesta 2020 lähtien 
itäisen kotihoidon tiimin työntekijänä ja on myös uuden toimintatavan, 
kuntouttavan arviointijakson, aikana osoittanut aktiivista työotetta työssään. 
Valituksi tullut työntekijä toimii työyhteisössään joustavasti ja on osoittanut 
hyviä yhteistyötaitoja.  

 
 Oikaisuvaatimuksen tekijällä on ollut vuodesta 2018 lähtien toistaiseksi 

voimassa oleva toimi Salon kaupungin vanhuspalveluissa kotihoidon 
varahenkilöstössä. Tarvittaessa sijoituspaikan vaihtamista työkierron avulla 
on mahdollista selvittää oman esimiehen kanssa yhteistyössä. 

 



 Oikaisuvaatimuksen tekijä kiinnittää huomiota siihen, että on hakenut 
moneen avoinna olleeseen paikkaan, mutta tämä ei kuitenkaan voi olla 
valinnan peruste. Oikaisuvaatimuksessaan hän kertoo hakevansa 
terveydellisistä syistä työtä, joka poikkeaisi hänen nykyisestä työstään, 
mutta työ, johon valinta kohdistui, on myös kotihoitotyötä. 

 
 Perusteluja viranhaltijapäätöksen oikaisuun ei ole. 

 
 
Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää henkilövalinnan alkuperäisen 

valinnan mukaisesti ja hylkää oikaisuvaatimuksen perusteettomana. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Asianosainen 


